no ingresar alimentos ni bebidas

No utilizar perfume

Poner celulares en modo vibración

Duración y costos:

La duración del curso consta de 48 horas divididas en 32 horas de entrenamiento 
personalizado y 16 horas en desarrollo de habilidades.

El valor del entrenamiento es de dos millones cien mil pesos ($2.100.000 COP), el cual debe 
ser pagado previamente al inicio del taller, este pago debe hacerse directamente en la 
Academia para obtener un 5 % de descuento en efectivo, dejando todos los datos del 
estudiante para su correcta inscripción.

Adicionalmente, abrimos los canales de Nequi o Daviplata al 3175097835, pero por este